香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容
而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

189

DONGYUE GROUP LIMITED

二零二二年六月九日舉行之股東週年大會
投票表決結果

東岳集團有限公司（「本公司」）於二零二二年六月九日舉行之股東週年大會（「股東週年大
會」）上，就載列於日期為二零二二年四月二十六日之股東週年大會通告（「通告」）內之所
有提呈之決議案，均以投票方式表決。股東週年大會上所有提呈之決議案之投票表決結
果如下：

決議案
票數(%)

贊成 反對

1. 省覽、考慮及採納本公司及其附屬公司截至二零二一
年十二月三十一日止年度的經審核綜合財務報表與董
事會報告及核數師報告。

1,184,707,991
(99.44%)

6,729,821
(0.56%)

2. (A) 重選張哲峰先生為本公司執行董事。 1,081,529,864
(90.78%)

109,907,948
(9.22%)

(B) 重選張必書先生為本公司執行董事。 888,105,533
(74.54%)

303,332,279
(25.46%)

(C) 重選楊曉勇先生為本公司獨立非執行董事。 923,004,523
(77.47%)

268,433,289
(22.53%)

3. 授權本公司董事會釐定董事酬金。 1,191,231,070
(99.98%)

206,742
(0.02%)

4. 重新委聘開元信德會計師事務所有限公司為本公司核
數師，並授權本公司董事會釐定其酬金。

1,152,966,798
(96.77%)

38,471,014
(3.23%)

5. 宣派截至二零二一年十二月三十一日止年度的末期股
息。

1,191,337,798
(99.99%)

100,014
(0.01%)

- 1 -

決議案
票數(%)

贊成 反對

6. (A) 以特別決議批准對本公司現行組織章程大綱及
細則的修訂及採納本公司經修訂及重列組織章
程大綱及細則。（通告第6A項特別決議案）

1,149,059,224
(96.44%)

42,378,588
(3.56%)

(B) 授予董事一般授權以發行本公司新股份。（通告
第6B項普通決議案）

929,071,281
(77.98%)

262,366,531
(22.02%)

(C) 授予董事一般授權以購回本公司股份。（通告第
6C項普通決議案）

1,190,662,798
(99.93%)

775,014
(0.07%)

(D) 透過另加購回之股份數目擴大一般授權，以發
行本公司新股份。（通告第6D項普通決議案）

932,616,585
(78.28%)

258,821,227
(21.72%)

由於以上每項決議案均獲超過50%之票數贊成，因此所有決議案皆獲本公司股東於股東週
年大會上正式通過。

於舉行股東週年大會當日，本公司已發行股份總數為2,253,689,455股，相當於賦予持有人
權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對該等決議案之股份總數。概無本公司之
股份賦予持有人權利出席股東週年大會而僅可於會上就任何提呈之決議案投反對票或放
棄投票。

執行董事張建宏先生、王維東先生、張哲峰先生及張健先生以及獨立非執行董事丁良輝
先生、楊曉勇先生及馬志忠先生均有出席股東週年大會。

本公司之香港股份過戶登記分處，卓佳證券登記有限公司，獲委任於股東週年大會上作
為負責點票之監票員。

承董事會命
東岳集團有限公司

主席
張建宏

香港，二零二二年六月九日

於本公告日期，本公司的董事包括執行董事張建宏先生、傅軍先生、王維東先生、張哲
峰先生、張必書先生及張建先生，以及獨立非執行董事丁良輝先生、楊曉勇先生及馬志
忠先生。

- 2 -